
 

            

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про перепрофілювання та зміну назви 

комунального закладу Слобожанський 

селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» на комунальний 

заклад «Слобожанська дитячо-юнацька 

спортивна школа» Слобожанської селищної 

ради  

 

Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 4 та 15 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань», розглянувши 

пропозицію відділу культури, молоді, спорту та інформаційної політики виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, з метою розвитку здібностей вихованців в обраному виді 

спорту, що в установленому порядку визнаний в Україні, створення необхідних умови для 

гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного 

відпочинку і дозвілля дітей та молоді громади, самореалізації, набуття навичок здорового 

способу життя, підготовки спортивного резерву для збірних команд України та враховуючи 

висновки комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  та комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

1. Перепрофілювати та змінити назву комунального закладу Слобожанський селищний 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», місце розташування: Дніпропетровська 

область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Спортивна, 4 (код ЄДРПОУ - 38375607) 

на комунальний заклад «Слобожанська дитячо-юнацька спортивна школа» Слобожанської 

селищної ради, за місцем розташування: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Спортивна,4. 



 
 

2. Встановити, що в результаті перепрофілювання комунального закладу 

Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», 

комунальний заклад «Слобожанська дитячо-юнацька спортивна школа» Слобожанської 

селищної ради є правонаступником всього майна, прав та обов’язків комунального закладу 

Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».  

3. Повідомити письмово орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняте 

рішення щодо перепрофілювання та зміни назви комунального закладу Слобожанський 

селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» та подати йому в 

установленому законодавством порядку необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 

відповідного запису.  

4. Забезпечити попередження працівників комунального закладу «Слобожанський 

селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» про зміну умов праці в 

порядку, встановленому законодавством України.  

5. Сектору комунального майна та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради забезпечити внесення відповідні змін до Переліку об’єктів, що перебувають у 

комунальній власності територіальної громади, затвердженого рішенням селищної ради від 

05.12.2019 № 2384-43/VІІ зі змінами та доповненнями.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку та на комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                    І.КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                                   Л.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

смт Слобожанське  

15 жовтня 2020 року  

2869-49/VІІ 


